1

OFÍCIO VEREADOR Nº 711/2020

São Roque, 30 de junho de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa

Senhoria, por meio do Departamento de Meio Ambiente do município, a

retirada de um “cacho” de abelhas no semáforo do Bairro da Vila Nova,

no cruzamento da Avenida Piracicaba com a Avenida Bernadino de

Lucca, conforme fotos anexas.

O pedido de remoção do enxameamento de abelhas

precisa ocorrer com a máxima celeridade possível, a fim de prevenir que as

pessoas sejam picadas ao trafegar pelo referido trecho.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI
MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2020 - 15:29 5444/2020

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2H3D1A2R8Z4V8U4
		2020-07-01T10:45:04-0300

		2020-07-01T10:45:04-0300

		2020-07-01T10:45:04-0300